641 Mogyoróska [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Mogyoróska, Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mogyoróska, Szántói esp. ker.

642 Regéc [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Regéc (Mogyoróska filiája), Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Regécke (Mogyoróska filiája), Szántói esp. ker.

[prae]stant. Fonya⁶⁴³, in qua Confessionis capaces circit[er] 60. Hospites 10. per unum coretum siliginis solvunt. Inquilini quinque, qui unius diei laborem [prae]stant. In Matre Hospites [prae]stant etiam per duos Panes. Omnes Paschalem Confessionem peregerunt, sunt praeterea plures in circumferentia per diversos Pagos huc ambulantes pro Divinis Rutheni, quorum cum praemissis numerus ascendit ad 50. Confessionis capaces. Ad Filiales istas duas liberum accessum habet, ad circumjacentes autem Pagos, per Plebanos non admittitur. In isto nullus excessus adhuc observatus est cum recenter advenerit; Praedecessor vero excessivus, scandalosus, Exorcista, pluries Divina praetermittens, et non instruens, sed potius ruinans Plebem. Concionator Eccle[si]ae unus est Klyucs et casus⁶⁴⁴ Parochus proprios Panes Primiciarum, et alterum Festivalem Latinum. Metrica solum baptizatorum est. Nemo sine Sacramentis adultorum, sive parvulorum decessit. Fons baptismalis est lapideus. Obstetrix non jurata. Cantor per Coretum siliginis Hospites, per quatuor polturas solvunt, in Filiali Regecz, nihil. Mane, et Vesperi solet fieri.

Ecclesia

Ecclesia lignea post ruinam antiquae nova amplo cum magnifica turri ante unum annum erecta, et per Archi-Diaconus Blechnarszky benedicta, Imaginibus omnibus novis instructa. Antimissium De Kameliszianum. Ciborium ligneum, Venerabile munde asservatur. Calix argenteus cum Patena, Stella et Coclear stannea, Corporale, Purificatorium, Albae duae. Mappae sufficientes. Mensa Propositionis munde asservatur. Casulae duae, una nova sericea, altera Viridis antiqua, et lacera. Candelabra lignea quatur (!). Libri Ceremoniales omnes. Clausura bona. Vexillum unum ex Rasa. Campanae duae ob vetustate nescitur a quo benedictae. Ecclesia Proventus habet nullos praeter duos agelos quinque circit[er] coretoru[m] capaces. Indulgentiae fiunt in Festo S[anctorum] Petri, et Pauli, quorum occasione nulli excessus evenerunt. Cemeteriu[m] fuit ante annum per exum[at]ionem cadaveru[m] pollutu[m], sed reconciliatu[m] per Archi-Diaconu[m] cinctura indiget. [fol. 16v]

Possessio Boldogh⁶⁴⁵

Parochus unus Georgius Ujhelyi ordinatus, et investitus [pro] hac Parochia a moderno Ill[ustriss]imo D[omi]no Michaële Manuele Olsavszky Ep[isco]po Munkacsiensis, [pro] titulo habet ipsam Parochiam, aedificia Parochialia posuit pie defunctus Friczky pro tunc Parochus Loci; Fundus est liber absq[ue] ullis appertinentijs. In Matre confessionis capaces 30. Hospites 4. solvunt annum